MMEMAB
ALPHARD
ALPHARD PLUS

W istruzioni per il montaggio
m Fitting instructions

I Vontageanleitung

ﬂ Instructions de montage
ﬂ Instrucciones de montaje
m Montage-instructies
m Instrucdes de Montagem

[ S | Monteringsanvisning

| FIN | Asennusohje

31 Paigaldusjuhend

ITXd stiprinasanas instrukcija
m Pritvirtinimo instrukcijos
I Instrukcja montazu

(W)

M VincTpykumn no yctaHoske
K#3 Navod na montaz

I 4 Navod na montaz
EXe] Navodila za pritrjevanje

LY Uputa za sastavljanje
BT} A felszerelés médja

KT 06nyiec suvapporéynonc
¥ Monteringsvejledning
m Instructiuni de montare
m Uydurma talimat

m Montering instruktion
“ Monteringsveiledning
IR

Jzooil) Sl




- ALPHARD

Il Componenti (Inclusi)

HN Combomns (onpriaes
N ngmxggmmﬂmlﬁmmmg enthalten) Q

T Komn oHeHTH (B KoMNneKTe)
1 1
2 1
3 2
4 2
5 4
6 4
7 8
8 o . 1
9 G 2
10 & 2
11 @ 2
12 GD 2
13 @@y M6x70 2
14 s 1
15 1
16 1
18 2

Il Ricambi (A Richiesta) Codice

I Spare Parts (Made to order) Code
N | Bfpismmerom |

I Piezas de recamblo (Previa sollcitud) Cédigo

I 3anacHele YacTH (No 3anpocy) Kop
3
P 700017400000
5
= 700011000000
7 700021500000
8 700003200000
9 700021600000
10 700023100000
11 700007000000
12 GaD 700021600000
13 “qu) M6x70 700002300000
14 | &325  |700001100000
16 700003100000
21 700021200000
22 700021300000
23 700021400000
24 700013700000
25 700003300000







KX ALPHARD plus

I Componentl (Inclusl)

IR Combosants (Comprises)
N Egrmégmmﬂﬁlﬁmmﬁng enthalten) Q

T8 Komn oHeHTH (B KomnnekTe)
1 1
2 ‘ ’ 1
3 & sx 3
4 & Dx 3
5 L) 6
6 ) 6x25 6
7 < 12
8 - I..-I. 2
9 — 2
10 &) 2
I -E
12 ) 2
13 @y M6x70 2
14| " 1
15 1
16 1
17 1
18 2
19 1

I Ricambi (A Richlesta) Codice

IEA Spare Parts (Made to order) Code
N | Ecreie auanmgs o Coe

A Plezas de recamblo (Previa solicitud) Codigo

Il 3anacHeie 4acT (no 3anpocy) Kog
3
4 700017400000
5
z 700011000000
7 700021500000
8 700003200000
9 700021600000
10 700023100000
11 700007000000
12 GaD 700021600000
13 %@ M6x70 700002300000
14 | &4,s 700001100000
16 700003100000
19 700004800000
21 700021200000
22 700021300000
23 700021400000
24 700013700000
25 700003300000










(o

\& \ U =3
‘&\‘

<
{







n/up ALPHARD / ALPHARD plus \\







. max 29”

X:70mm Y min 22
MAX 1500 mm !

max 29”
min 22

X:70mm Y: .

e



LW RATPHARD plus

a
<
o
.
14



NS —

(O OD ‘

7

OPTIONAL | Cod.000083100000

%ﬂm ) NO (ﬁ%}
= TANDEM

43




OIJIO\\R Cod.000082100000 011 {0\ .\ Cod.000073000000

MAX
. MAX 25 Kg MAX 15 Kg
B> B Bx
g‘?;ﬁnn:\?aﬁ ALPHARD ALPHARD PLUS %ﬁ
50kg MAX 33,8 kg MAX 31,6 kg | |'%
60kg 16,20kg | MAX 43,8kg | 18,40kg | MAX 41,6 kg ¢ O
>60kg MAX 50 kg MAX 50 kg

-14-



-15-



Creatoda | Approvato da

Data
20/03/2015

AS

NP

Cod. Istr.

500012000000

Cod. Art.
Q00077400000

000082800000

MEMN3O

Flli Menabo S.rl.

Via 8 Marzo, 3 ry
- 42025 Cavriago (RE) &
Tel. +39-0522/942840 \
Fax. +39-0522/942948
e-mail: info@flli-menabo.it

Web-site: www.flli-menabo.it




